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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/klucz-pneumatyczny-katowy-38-54nm-p-14897.html

Klucz pneumatyczny katowy 3/8" 54Nm

! Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis techniczny:

Rozmiar trzpienia: 3/8"

Predkos$¢ bez obcigzenia: 240 obr./min
Maksymalny moment obrotowy: 54.2 Nm
Cisnienie robocze: 6,2 bar

Przytgcze powietrza: 1/4" GW

Przewéd zasilajacy: 10 mm

Srednie zuzycie powietrza: 103 I/min
Dtugosé: 135.2 mm

Waga: 0,5 kg

Wylot powietrza: tylny

579,94 zt

471,50 zt

Dostepny na zamoéwienie
3 dni

JAR-1083

JAR-1083
2010000048085
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